赣南医学院2019年硕士研究生
招生第一次复试公告

我校定于2019年4月1日—4月3日 进行2019年硕士研究生招生第一次复试。我校执行教育部公布的2019年全国硕士研究生招生考试A类考生进入复试的初试成绩基本要求。“退役大学生士兵”计划的进入复试的初试成绩基本要求为初试总分不低于200分。复试日程安排见附件2。复试考生为第一志愿上线考生和符合我校调剂条件的考生，名单见附件4-6。复试内容和形式见《赣南医学院2019年硕士研究生招生复试、调剂及录取办法》（可在我校研究生工作处网页上查询），请考生自行查阅。考生复试报到时应提交的材料见附件1。

附件1：赣南医学院2019年硕士研究生入学考试复试通知书

附件2：赣南医学院2019年硕士研究生招生第一次复试日程安排表

附件3：赣南医学院2019年硕士研究生招生复试报到流程

附件4：赣南医学院2019年硕士研究生招生第一次复试第一志愿考生名单
附件5：赣南医学院2019年硕士研究生招生第一次复试调剂考生名单
附件6：赣南医学院2019年硕士研究生招生第一次复试“退役大学生士兵计划”调剂考生名单
                                                                                                赣南医学院研究生工作处                                          2019年3月29日
附件1：
赣南医学院2019年硕士研究生入学考试复试通知书
         考生：

根据教育部有关文件精神和2019年全国硕士研究生招生考试考生进入复试的初试成绩基本要求，经研究，同意您参加我校          专业硕士研究生入学考试复试，请于规定时间内参加复试，否则按自动放弃处理。现将复试有关事项通知如下：

一、复试时间：2019年 4月1日-4月3日
报到时间：4月1日上午8:30-11:30

报到地点：赣南医学院黄金校区第二教学楼（进校门行政楼右边）306、
406、408教室
二、复试应带证件及材料

1．应届本科毕业生：初试准考证；第二代居民身份证（须交1份复印件）；学生证；应届毕业生证明1份；成绩证明1份；政审表1份。
2．历届毕业生：初试准考证；第二代居民身份证（须交1份复印件）；毕业证、学位证原件（须交1份复印件）、学历证书备案表[教育部学信网(http://www.chsi.com.cn)查询打印]、学位认证报告[学位网(http://www.chinadegrees.cn/cn/)查询打印]；成绩证明1份；政审表1份。护理硕士专业学位考生还需提供护士执业注册证。
3．“退役大学生士兵计划”的须提供入伍批准书与退出现役证原件及复印件。
享受国家加分政策的考生在复试报名时需提供国家权威机构出具的证明材料。

考生报名信息中学历（学籍）信息经教育部审核后存在疑问的考生，必须在复试报名时提供国家权威机构出具的认证证明，否则不予复试。
    以上所有材料的复印件上需本人签名，并交研究生工作处存档。
三、复试内容与要求见《赣南医学院2019年硕士研究生招生复试、调剂及录取办法》。

四、复试费用：体检费140元/人。
五、复试工作是研究生招生考试的一个环节，与选择导师无关，导师、研究生的双向选择工作安排在正式录取后进行。

六、如有其他问题，请与研究生工作处联系。

联系电话：0797-8169673   联系人：赖老师

附件2：
赣南医学院2019年硕士研究生招生第一次复试日程安排表
	时间
	内容
	专业
	地点

	4月1日

8:30-11:30
	报到
	所有专业
	赣南医学院黄金校区第二教学楼

406教室：基础医学、医学生物化学与分子生物学、医学生理学、医学技术（医学康复技术、医学影像技术）公共卫生专业复试考生；

408教室：临床医学、医学技术（医学检验技术）专业复试考生；

306教室：护理、药学专业复试考生。

	4月1日

14:00-17:00
	英语面试
	所有专业
	赣南医学院黄金校区第二教学楼

	4月2日

8:00-8:40
	空腹抽血
	所有专业
	赣南医学院第三附属医院
门诊楼3楼体检科

	4月2日

9:00-12:00
	体检
	所有专业
	赣南医学院第三附属医院
门诊楼3楼体检科

	4月2日

14:00-16:00
	专业课笔试
	所有专业
	赣南医学院黄金校区第二教学楼

	4月3日

8:30-17:00
	专业与综合素质测试
	基础医学、医学生物化学与分子生物学、医学生理学、医学技术（医学康复技术、医学影像技术）、公共卫生、药学、护理专业
	赣南医学院黄金校区第二教学楼

	4月3日

8:00-17:00
	专业与综合素质测试
	临床医学

医学技术

（医学检验技术）
	赣南医学院第一附属医院
（黄金院区）门诊楼744、746、747室

附件3：
赣南医学院2019年硕士研究生招生复试报到流程
第一步：交验证件，签订《考生承诺书》，进行心理素质测试。

应届本科毕业生：初试准考证；第二代居民身份证（须交1份复印件）；学生证；应届毕业生证明1份；成绩证明1份；政审表1份。
历届毕业生：初试准考证；第二代居民身份证（须交1份复印件）；毕业证、学位证原件（须交1份复印件）、学历证书备案表[教育部学信网(http://www.chsi.com.cn)查询打印]、学位认证报告[学位网(http://www.chinadegrees.cn/cn/)查询打印]；成绩证明1份；政审表1份。护理硕士专业学位考生还需提供护士执业注册证。

“退役大学生士兵计划”的须提供入伍批准书与退出现役证原件及复印件。
享受国家加分政策的考生在复试报名时需提供国家权威机构出具的证明材料。

考生报名信息中学历（学籍）信息经教育部审核后存在疑问的考生，必须在复试报名时提供国家权威机构出具的认证证明，否则不予复试。
第二步：领取《复试准考证》。